
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «Л » февраля 2017 г. № -,/У 
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической 
комиссии Кемеровской области от 13.12.2016 № 476 «О внесении 

изменений в постановление региональной энергетической комиссии 
Кемеровской области от 30.10.2015 № 381 «Об установлении плановых и 
фактических показателей надежности и энергетической эффективности 
объектов теплоснабжения и утверждении инвестиционной программы» 
ООО «Управление котельных и тепловых сетей» (Гурьевский район) в 

сфере теплоснабжения на 2016-2018 годы»

В целях устранения технических ошибок, региональная 
энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии 
Кемеровской области от 13.12.2016 № 476 «О внесении изменений в 
постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области 
от 30.10.2015 № 381 «Об установлении плановых и фактических показателей 
надежности и энергетической эффективности объектов теплоснабжения и 
утверждении инвестиционной программы» ООО «Управление котельных и 
тепловых сетей» (Гурьевский район) в сфере теплоснабжения на 2016-2018 
годы» следующие изменения:

1.1. В таблице «Инвестиционная программа ООО «Управление 
котельных и тепловых сетей» в сфере теплоснабжения на 2016-2019 годы» 
приложения № 2, в подразделе «Реконструкция или модернизация 
существующих тепловых сетей»:

1.1.1. Строку
«

Всего по 
группе 3.2 16998,78 3916,9 5338,44 4314,38 4255,86 0,00 0,00

»
изложить в новой редакции 
«

Всего по 
группе 3.2 17825,56 3916,85 5338,43 4314,37 4255,91 0,00 0,00



2

».
1.1.2. Строку

«

Итого по 
программе 21643,85 7735,14 5338,44 4314,38 4255,86 0,00 0,00

изложить в новой редакции: 
«

»

Итого по 
программе 21643,80 7735,09 5338,43 4314,37 4255,91 0,00 0,00

».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный 

бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 01.01.2017.

Председатель 
региональной энергетической комиссии 

Кемеровской области


